СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 9 июля 2014  года                                                                            № 133
с. Кыра
О состоянии борьбы с преступностью и административными правонарушениями на территории муниципального района «Кыринский район» в 2011-2013 годах

Заслушав доклад заместителя начальника отделения полиции МО МВД РФ «Акшинский» О.В. Кирпичниковой, содоклад руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» В.С. Сабурова, учитывая сложную конфигурацию территории района, значительную протяженность государственной границы, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Информацию о состоянии борьбы с преступностью и административными правонарушениями на территории муниципального района «Кыринский район» принять к сведению.

2. Обратиться к начальнику УМВД РФ по Забайкальскому краю  Дееву Р.В. с предложением об организации самостоятельного подразделения полиции в Кыринском районе с увеличением численности участковых уполномоченных.
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н.Белов